关于航天学院控制科学与工程学科

2019年第一次“申请-考核”材料审核结果的通知

各位考生：

2019年第一次“申请-考核”审核工作已经完成，院（系）博士生招生专家组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布（见附件）。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，考核内容包括外语水平考核（部分考生可免参加外语水平考核）和综合考核。10月18日可登陆研招办“申请考核博士报名系统”——“外语考场查询/准考证打印”模块，查询是否需要参加外语考核，并下载打印《准考证》。在考试期间，凭下载打印的《准考证》和本人二代居民身份证参加考试。外语水平考核由学校统一组织，考试时间为10月20日上午，考试地点可通过下载打印的准考证查看。学科综合考试时间定于10月22日上午8:15于一校区诚意楼303集合。另外，考生在参加学科综合考核时还需要携带证件及材料原件如下：

本科毕业证、学位证原件；

硕士毕业证、学位证原件（应届生带学生证原件）；

本科和硕士成绩单原件；

四、六级原件或托福、雅思成绩单原件；

发表学术论文杂志原件；

其他科研材料、获奖证书、专利证书原件。

哈尔滨工业大学航天学院控制科学与工程

2018年10月11日

附件1：

	航天学院控制科学与工程

2019年第一次“申请-考核”通过材料审核名单

	报名号
	姓名

	2019010634
	谢洪涛

	2019010100
	张春宇

	2019010312
	郭鑫鑫

	2019010696
	王秀博

	2019010133
	陈伟重

	2019010615
	赵红阳

	2019010496
	袁宇祺

	2019010383
	邓杰

	2019010486
	段广全

	2019010734
	张超

	2019010793
	龚有敏

	2019010110
	张涛

	2019010760
	宋树帜

	2019010281
	张朝林

	2019010693
	徐丽学

	2019010564
	张琬童

	2019010772
	王珏

	2019010579
	孟凯

	2019010643
	冉光滔

	2019010117
	孙艺倬

	2019010205
	付金宇

	2019010275
	于忠良

	2019010553
	张乃夫

	2019010344
	李闯

	2019010585
	邹霖葳

	2019010610
	张凯

	2019010143
	黎海芳

	2019010256
	刘龙文

	2019010637
	齐弼卿